
 

 

 
          

ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ» 
 

 

X СЪЕЗД  

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

02.12.2025                                                                                                 г. Москва  

  

 

О передаче части  

полномочий Съезда Профсоюза  

Центральному комитету ВЭП 

 

 

 

В соответствии со ст. 38 действующего Устава ВЭП «Съезд Профсоюза 

и его компетенция», а также в целях реализации полномочий высшего 

руководящего органа Профсоюза, не относящихся к его исключительной 

компетенции в период между заседаниями, X Съезд Общественной 

организации «Всероссийский Электропрофсоюз»  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

 Передать Центральному комитету Общественной организации 

«Всероссийский Электропрофсоюз» полномочия высшего руководящего 

органа Профсоюза, зафиксированные в п. 2.14 ст.38 «Съезд Профсоюза 

и его компетенция» Устава ВЭП, не относящиеся к исключительной 

компетенции Съезда Профсоюза.  

 

 

 

Председатель 

  

 

          Ю.Б. Офицеров 

________________________________________________________ 

Рассылка по списку ТО ВЭП. 

 


